ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.08.2016  №  50

                            с.Тогул

О присвоении звания «Почетный гражданин
Тогульского района Алтайского края»

Рассмотрев поступившие документы на присвоение звания «Почетный гражданин Тогульского района Алтайского края» и на основании Положения о почетном звании «Почетный гражданин Тогульского района Алтайского края»,  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Присвоить Минакову Владимиру Александровичу, управляющему отделением (свинокомплексом) открытого акционерного общества «Антипинское», почетное звание «Почетный гражданин Тогульского района Алтайского края» за многолетний плодотворный труд, достигнутые высокие показатели в производстве, большой вклад в развитие сельскохозяйственной отрасли района.

2.Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Сельские огни».

Глава района                                                                                 О.И.Шнайдер